Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Старое Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области (ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково)

Приказ

от 24 октября 2018 года

№ 55/1-од

О назначении ответственного по организации профилактической работы в ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково с несовершеннолетними, находящимися в социально-опасном положении

В целях выполнения плана работы школы по воспитанию гражданской и социальной ответственности, по духовно-нравственному развитию и воспитанию обучающихся приказываю:

- 1. Шайдуллину Л.Р., заместителя директора по ВР:
 - 1.1. Назначить ответственным по организации профилактической работы в ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково с несовершеннолетними, находящимися в социальноопасном положении;
 - 1.2.Мингазову Г.А. педагога-психолога, назначить ответственной за ведение мониторинга обучающихся «группы риска».
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора

e. Crapee

 $M.\Pi.$

Подпись

Р.Х.Гимадиева